
Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.164.2021 

UCHWAŁA NR 543/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 247  ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773) oraz § 8 pkt 2 uchwały Rady 

Powiatu nr XXIV/204/20 z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 

rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r., poz. 6394), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/204/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2020 r., poz. 6394) 

zmienionej uchwałą nr XXVI/221/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 stycznia 2021 r. zmieniająca  

uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

2021 r., poz. 476), uchwałą nr XXVII/228/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 1312), uchwałą nr XXVIII/234/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 2292), uchwałą nr XXIX/250/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 21 maja 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 2739),  uchwałą nr XXX/259/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 3808), uchwałą nr XXXI/265/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 4015), uchwałą nr 489/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 7 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 4448), uchwałą nr XXXII/276/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 5020), uchwałą nr 504/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2021 r., poz. 5024), uchwałą nr XXXIII/284/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 14 października 

2021 r. zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. 2021 r., poz. 5094), uchwałą nr 515/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 25 października 

2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. 2021 r., poz. 5175), uchwałą nr 520/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 4 listopada 

2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. 2021 r., poz. 5533), uchwałą nr XXXIV/289/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

9 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021, 

uchwałą nr 527/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2021 r., poz. 5644), 

uchwałą nr XXXV/297/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 1 grudnia 2021 r. zmieniająca  uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021, uchwałą nr XXXV/299/21 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 r. w wysokości – 119.286.296,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 108.734.985,72 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 10.551.310,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 r. w wysokości – 122.016.329,05 zł, z tego: 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 2 

 

1) wydatki bieżące w kwocie - 92.825.511,40 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 29.190.817,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 543/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 323 736,00 5 584,00 3 329 320,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 094 193,00 4 404,00 1 098 597,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

431 851,00 4 404,00 436 255,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 076 883,00 1 180,00 2 078 063,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

315 062,00 1 180,00 316 242,00 

Razem: 119 280 712,49 5 584,00 119 286 296,49 

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 planu dochodów budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 323 736,00 5 584,00 3 329 320,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 094 193,00 4 404,00 1 098 597,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

431 851,00 4 404,00 436 255,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 431 851,00 4 404,00 436 255,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 076 883,00 1 180,00 2 078 063,00 

  2160 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

315 062,00 1 180,00 316 242,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 2 

 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 315 062,00 1 180,00 316 242,00 

Razem: 119 280 712,49 5 584,00 119 286 296,49 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 543/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 23 823 681,00 0,00 23 823 681,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 122 682,00 0,00 23 122 682,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 090,00 -320,00 277 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 015,00 320,00 36 335,00 

710   Działalność usługowa 2 332 599,00 0,00 2 332 599,00 

 71015  Nadzór budowlany 621 600,00 0,00 621 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 457,00 -14,00 81 443,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 593,00 -65,00 7 528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 962,00 1 717,00 20 679,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 455,00 -1 638,00 23 817,00 

750   Administracja publiczna 15 354 906,00 0,00 15 354 906,00 

 75020  Starostwa powiatowe 11 525 871,00 0,00 11 525 871,00 

  4260 Zakup energii 376 300,00 -7 672,00 368 628,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 427,00 6 672,00 174 099,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 404 100,00 0,00 404 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -5 000,00 23 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 200,00 5 000,00 22 200,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 329 086,00 0,00 2 329 086,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 2 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 107,00 3 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 875,00 -3 100,00 241 775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 300,00 -107,00 206 193,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 233,00 2 200,00 68 433,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 720,00 900,00 14 620,00 

852   Pomoc społeczna 18 129 702,36 0,00 18 129 702,36 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 158 245,00 0,00 16 158 245,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 521,00 -70,00 26 451,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 885 687,63 -10 916,37 8 874 771,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585 487,81 -9 518,08 1 575 969,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 379,33 -3 592,53 186 786,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 185,00 -403,00 43 782,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 066 129,62 20 230,98 1 086 360,60 

  4220 Zakup środków żywności 817 784,00 2 150,00 819 934,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 112 515,00 -149,00 112 366,00 

  4260 Zakup energii 299 727,00 11 005,00 310 732,00 

  4270 Zakup usług remontowych 155 676,00 -755,00 154 921,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 32 327,00 -1 208,00 31 119,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 395 613,00 2 912,00 398 525,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 909,00 -771,00 9 138,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 710,00 -140,00 1 570,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 1 468,00 -1 468,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 621,00 -100,00 521,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 11 155,00 -250,00 10 905,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 096,00 -4 868,00 4 228,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 41 675,05 -2 089,00 39 586,05 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 3 

 

 85203  Ośrodki wsparcia 928 465,00 0,00 928 465,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 199,00 -91,00 468 108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 553,00 -74,00 82 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 026,00 -37,00 9 989,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 295,00 -4 700,00 220 595,00 

  4220 Zakup środków żywności 28 500,00 1 996,00 30 496,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 3 300,00 20 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 868,00 1 811,00 14 679,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 15,00 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 855,00 539,00 29 394,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -126,00 874,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 224,00 -989,00 1 235,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 000,00 -1 644,00 4 356,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 740 518,88 0,00 8 740 518,88 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 945 050,06 0,00 7 945 050,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007 525,06 -1 861,00 1 005 664,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 884,00 -5 867,00 122 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 701,00 8 071,00 126 772,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 012,00 323,00 79 335,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 -666,00 11 334,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 985 613,00 0,00 1 985 613,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 1 941 195,00 0,00 1 941 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 545,00 3 500,00 15 045,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 260,00 -3 500,00 12 760,00 

855   Rodzina 5 492 112,00 5 584,00 5 497 696,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 065 202,00 4 404,00 2 069 606,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 4 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1 587 121,00 4 361,00 1 591 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 571,00 35,00 3 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 009,00 7,00 24 016,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 049,00 1,00 1 050,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 253 001,00 1 180,00 3 254 181,00 

  3110 Świadczenia społeczne 398 993,00 1 764,00 400 757,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649 052,00 9,00 1 649 061,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 723,00 -1 626,00 288 097,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 809,00 1,00 30 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 139,00 -1 500,00 102 639,00 

  4220 Zakup środków żywności 174 675,00 1 500,00 176 175,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 700,00 1 032,00 2 732,00 

Razem: 122 010 745,05 5 584,00 122 016 329,05 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 23 823 681,00 0,00 23 823 681,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 122 682,00 0,00 23 122 682,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 090,00 -320,00 277 770,00 

   PZD z/s w Jarantowicach 278 090,00 -320,00 277 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 015,00 320,00 36 335,00 

   PZD z/s w Jarantowicach 36 015,00 320,00 36 335,00 

710   Działalność usługowa 2 332 599,00 0,00 2 332 599,00 

 71015  Nadzór budowlany 621 600,00 0,00 621 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 457,00 -14,00 81 443,00 

   PINB we Włocławku 81 457,00 -14,00 81 443,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 593,00 -65,00 7 528,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 5 

 

   PINB we Włocławku 7 593,00 -65,00 7 528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 962,00 1 717,00 20 679,00 

   PINB we Włocławku 18 962,00 1 717,00 20 679,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 455,00 -1 638,00 23 817,00 

   PINB we Włocławku 25 455,00 -1 638,00 23 817,00 

750   Administracja publiczna 15 354 906,00 0,00 15 354 906,00 

 75020  Starostwa powiatowe 11 525 871,00 0,00 11 525 871,00 

  4260 Zakup energii 376 300,00 -7 672,00 368 628,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 376 300,00 -7 672,00 368 628,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 427,00 6 672,00 174 099,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 167 427,00 6 672,00 174 099,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 404 100,00 0,00 404 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -5 000,00 23 500,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 28 500,00 -5 000,00 23 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 200,00 5 000,00 22 200,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 17 200,00 5 000,00 22 200,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 329 086,00 0,00 2 329 086,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 107,00 3 707,00 

   JAŚ 1 000,00 107,00 1 107,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 875,00 -3 100,00 241 775,00 

   POW "Przystań" w Lubieniu Kujawskim 101 754,00 -3 100,00 98 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 300,00 -107,00 206 193,00 

   JAŚ 76 300,00 -107,00 76 193,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 233,00 2 200,00 68 433,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 6 

 

   POW "Przystań" w Lubieniu Kujawskim 14 000,00 2 200,00 16 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 13 720,00 900,00 14 620,00 

   POW "Przystań" w Lubieniu Kujawskim 700,00 900,00 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 18 129 702,36 0,00 18 129 702,36 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 158 245,00 0,00 16 158 245,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 521,00 -70,00 26 451,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 14 390,00 -5,00 14 385,00 

   DPS Rzeżewo 300,00 -65,00 235,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 885 687,63 -10 916,37 8 874 771,26 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 2 781 696,37 -10 902,37 2 770 794,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 2 937 856,55 -14,00 2 937 842,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585 487,81 -9 518,08 1 575 969,73 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 490 847,81 -3 510,81 487 337,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 376 515,76 -5 564,27 370 951,49 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 522 207,67 -367,00 521 840,67 

   DPS Rzeżewo 195 916,57 -76,00 195 840,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 379,33 -3 592,53 186 786,80 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 57 869,80 -703,80 57 166,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 46 122,00 -734,73 45 387,27 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 66 467,85 -442,00 66 025,85 

   DPS Rzeżewo 19 919,68 -1 712,00 18 207,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 185,00 -403,00 43 782,00 

   DPS Rzeżewo 14 185,00 -403,00 13 782,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 066 129,62 20 230,98 1 086 360,60 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 270 555,00 6 734,98 277 289,98 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 274 144,70 8 694,00 282 838,70 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 7 

 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 421 268,18 2 112,00 423 380,18 

   DPS Rzeżewo 100 161,74 2 690,00 102 851,74 

  4220 Zakup środków żywności 817 784,00 2 150,00 819 934,00 

   DPS Rzeżewo 79 044,00 2 150,00 81 194,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 112 515,00 -149,00 112 366,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 36 100,00 -200,00 35 900,00 

   DPS Rzeżewo 5 800,00 51,00 5 851,00 

  4260 Zakup energii 299 727,00 11 005,00 310 732,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 63 600,00 12 000,00 75 600,00 

   DPS Rzeżewo 47 000,00 -995,00 46 005,00 

  4270 Zakup usług remontowych 155 676,00 -755,00 154 921,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 40 151,00 -396,00 39 755,00 

   DPS Rzeżewo 13 000,00 -359,00 12 641,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 32 327,00 -1 208,00 31 119,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 23 000,00 -391,00 22 609,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 4 640,00 -590,00 4 050,00 

   DPS Rzeżewo 2 485,00 -227,00 2 258,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 395 613,00 2 912,00 398 525,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 96 200,00 2 094,00 98 294,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 114 535,00 -780,00 113 755,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 163 303,00 -2,00 163 301,00 

   DPS Rzeżewo 21 575,00 1 600,00 23 175,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 909,00 -771,00 9 138,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 2 700,00 -753,00 1 947,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 3 334,00 -18,00 3 316,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 710,00 -140,00 1 570,00 

   DPS Rzeżewo 200,00 -140,00 60,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 8 

 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 1 468,00 -1 468,00 0,00 

   DPS Rzeżewo 1 468,00 -1 468,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 621,00 -100,00 521,00 

   DPS Rzeżewo 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 11 155,00 -250,00 10 905,00 

   DPS Rzeżewo 500,00 -250,00 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 096,00 -4 868,00 4 228,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 8 400,00 -4 172,00 4 228,00 

   DPS Rzeżewo 696,00 -696,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 41 675,05 -2 089,00 39 586,05 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 17 643,00 -1 615,00 16 028,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 24 032,05 -474,00 23 558,05 

 85203  Ośrodki wsparcia 928 465,00 0,00 928 465,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 199,00 -91,00 468 108,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 468 199,00 -91,00 468 108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 553,00 -74,00 82 479,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 82 553,00 -74,00 82 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 026,00 -37,00 9 989,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 10 026,00 -37,00 9 989,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 295,00 -4 700,00 220 595,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 225 295,00 -4 700,00 220 595,00 

  4220 Zakup środków żywności 28 500,00 1 996,00 30 496,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 28 500,00 1 996,00 30 496,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 3 300,00 20 800,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 17 500,00 3 300,00 20 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 868,00 1 811,00 14 679,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 9 

 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 12 868,00 1 811,00 14 679,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 15,00 615,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 600,00 15,00 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 855,00 539,00 29 394,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 28 855,00 539,00 29 394,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -126,00 874,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 1 000,00 -126,00 874,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 224,00 -989,00 1 235,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 2 224,00 -989,00 1 235,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 -1 644,00 4 356,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 6 000,00 -1 644,00 4 356,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 740 518,88 0,00 8 740 518,88 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 945 050,06 0,00 7 945 050,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007 525,06 -1 861,00 1 005 664,06 

   PUP 1 007 525,06 -1 861,00 1 005 664,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 884,00 -5 867,00 122 017,00 

   PUP 127 884,00 -5 867,00 122 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 701,00 8 071,00 126 772,00 

   PUP 118 701,00 8 071,00 126 772,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 012,00 323,00 79 335,00 

   PUP 79 012,00 323,00 79 335,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 -666,00 11 334,00 

   PUP 12 000,00 -666,00 11 334,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 985 613,00 0,00 1 985 613,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 941 195,00 0,00 1 941 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 545,00 3 500,00 15 045,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 10 

 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 6 059,00 3 500,00 9 559,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 260,00 -3 500,00 12 760,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 9 067,00 -3 500,00 5 567,00 

855   Rodzina 5 492 112,00 5 584,00 5 497 696,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 065 202,00 4 404,00 2 069 606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 587 121,00 4 361,00 1 591 482,00 

   PCPR Włocławek 1 587 121,00 4 361,00 1 591 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 571,00 35,00 3 606,00 

   PCPR Włocławek 3 571,00 35,00 3 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 009,00 7,00 24 016,00 

   PCPR Włocławek 24 009,00 7,00 24 016,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 049,00 1,00 1 050,00 

   PCPR Włocławek 1 049,00 1,00 1 050,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 253 001,00 1 180,00 3 254 181,00 

  3110 Świadczenia społeczne 398 993,00 1 764,00 400 757,00 

   PCPR Włocławek 371 923,00 1 168,00 373 091,00 

   POW "Ostoja" w Lubieniu Kujawskim 6 400,00 426,00 6 826,00 

   POW "Przystań" w Lubieniu Kujawskim 6 200,00 170,00 6 370,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649 052,00 9,00 1 649 061,00 

   PCPR Włocławek 2 604,00 9,00 2 613,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 723,00 -1 626,00 288 097,00 

   PCPR Włocławek 450,00 2,00 452,00 

   POW "Ostoja" w Lubieniu Kujawskim 76 782,00 -1 458,00 75 324,00 

   POW "Przystań" w Lubieniu Kujawskim 68 691,00 -170,00 68 521,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 809,00 1,00 30 810,00 

   PCPR Włocławek 65,00 1,00 66,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 139,00 -1 500,00 102 639,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 11 

 

   MAŁGOSIA 28 000,00 -1 500,00 26 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 174 675,00 1 500,00 176 175,00 

   MAŁGOSIA 39 000,00 1 500,00 40 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 700,00 1 032,00 2 732,00 

   POW "Ostoja" w Lubieniu Kujawskim 300,00 1 032,00 1 332,00 

Razem: 122 010 745,05 5 584,00 122 016 329,05 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 543/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 809 549,00 5 584,00 815 133,00 

 85508  Rodziny zastępcze 431 851,00 4 404,00 436 255,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

431 851,00 4 404,00 436 255,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 377 698,00 1 180,00 378 878,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

315 062,00 1 180,00 316 242,00 

Razem: 12 453 769,75 5 584,00 12 459 353,75 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 863 300,00 0,00 863 300,00 

 71015  Nadzór budowlany 621 600,00 0,00 621 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 457,00 -14,00 81 443,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 593,00 -65,00 7 528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 962,00 1 717,00 20 679,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 455,00 -1 638,00 23 817,00 

852   Pomoc społeczna 928 465,00 0,00 928 465,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 928 465,00 0,00 928 465,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 199,00 -91,00 468 108,00 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 2 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 553,00 -74,00 82 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 026,00 -37,00 9 989,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 295,00 -4 700,00 220 595,00 

  4220 Zakup środków żywności 28 500,00 1 996,00 30 496,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 3 300,00 20 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 868,00 1 811,00 14 679,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 15,00 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 855,00 539,00 29 394,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -126,00 874,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 224,00 -989,00 1 235,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 -1 644,00 4 356,00 

855   Rodzina 809 549,00 5 584,00 815 133,00 

 85508  Rodziny zastępcze 431 851,00 4 404,00 436 255,00 

  3110 Świadczenia społeczne 427 575,00 4 361,00 431 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 571,00 35,00 3 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617,00 7,00 624,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 1,00 89,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 377 698,00 1 180,00 378 878,00 

  3110 Świadczenia społeczne 311 943,00 1 168,00 313 111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 604,00 9,00 22 613,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 894,00 2,00 3 896,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 473,00 1,00 474,00 

Razem: 12 453 769,75 5 584,00 12 459 353,75 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz wniosków dysponentów środków 

budżetowych. 

Zmiany w planie dochodów dokonuje się: 

Dział 855 - Rodzina 

- w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 4.404 zł, w tym: 

- § 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 

o kwotę 4.404 zł 

Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.101.2021 z dnia 10.12.2021 r. z przeznaczaniem na realizację dodatku wychowawczego, o 

którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

- w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, poprzez zwiększenie w planie 

dochodów, o kwotę 1.180 zł,  w tym: 

- § 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 

o kwotę 1.180 zł 

Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.101.2021 z dnia 10.12.2021 r. z przeznaczaniem na realizację wypłat świadczenia w 

wysokości świadczenia wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą - 119.286.296,49 zł. 

Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, 

które po zmianach zamykają się kwotą – 122.016.329,05 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się: 

Dział 600 - Transport i łączność 

- w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 320 

zł, w tym: 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 320 zł 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 320 zł, w tym: 

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 320 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach nr GK.300.19.2021 z dnia 17.12.2021 r. Zwiększa się plan na składki na 

Fundusz Pracy.  

 

Dział 710  - Działalność usługowa 

- w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 1.717 zł, w 

tym: 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 14 zł 

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 65 zł 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę  1.638 zł 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 1.717 zł, w tym: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1.717 zł 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 4 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego we Włocławku nr PINB.3000.09.2021 z dnia 14.12.2021 r. Zwiększone środki zostaną 

przeznaczone na zakup tonerów do drukarek i artykułów biurowych i zwrotek. 

 

Dział 750 - Administracja publiczna 

- w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 7.672 zł, w 

tym: 

- § 4260 - Zakup energii, o kwotę 7.672 zł 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 7.672 zł, w tym: 

- § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 6.672 zł 

- § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, o kwotę 1.000 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.13.2021 z dnia 17.12.2021 r. Zwiększa się plan z przeznaczeniem 

na odpis na zfśs oraz szkolenia pracowników. 

 

- w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, poprzez zmniejszenie w planie 

wydatków, o kwotę 5.000 zł, w tym: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 5.000 zł 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 5.000 zł, w tym: 

- § 4220 - Zakup środków żywności, o kwotę 5.000 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.13.2021 z dnia 17.12.2021 r.  Zwiększone środki zostaną 

przeznaczone na zakup artykułów spożywczych do upominków okolicznościowych wręczanych przez 

Starostę Włocławskiego podczas spotkań świąteczno-noworocznych.  

 

- w rozdziale 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, poprzez zmniejszenie w planie 

wydatków, o kwotę 3.207 zł, w tym: 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 

ogółem 

W tym: 

POW "Jaś" POW "Przystań" 

4110 3.100  3.100 

4210 107 107  

Razem 3.207 107 3.100 

 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 3.207 zł, w tym: 

§ 
Kwota 

zwiększenia 

ogółem 

W tym: 

POW "Jaś" POW "Przystań" 

3020 107 107  

4300 2.200  2.200 

4700 900  900 

Razem 3.207 107 3.100 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: 

- Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Jaś" nr POWJ.311.7.2021.AK  dnia 17.12.2021 r. 

Zwiększone środki zostaną przeznaczone na ekwiwalent dla pracowników. 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 5 

 

- Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" nr POW L.dz.527/2021 z dnia 17.12.2021 r. 

Zwiększenia dokonuje w celu zabezpieczenia środków w związku z przeglądem pieca, systemu nawodnienia 

terenów zielonych oraz na wywóz odpadów.  

 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

- w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 

38.125,98  zł, w tym: 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 

ogółem 

W tym: 

DPS Kowal DPS Kurowo DPS Rzeżewo DPS  Wilkowiczki 

3020 70   65 5 

4010 10.916,37 10.902,37   14 

4110 9.518,08 3.510,81 5.564,27 76 367 

4120 3.592,53 703,80 734,73 1.712 442 

4170 403   403  

4230 200    200 

4260 995   995  

4270 755 396  359  

4280 1.208 391  227 590 

4300 782  780  2 

4360 771 753   18 

4410 140   140  

4600 1.468   1.468  

4610 100   100  

4700 250   250  

4710 4.868 4.172  696  

4780 2.089  1.615  474 

Razem 38.125,98 20.828,98 8.694 6.491 2.112 

 

i jednocześnie zwiększenia w planie wydatków, o kwotę 38.125,98 zł, w tym: 

§ 
Kwota 

zwiększenia 

ogółem 

W tym: 

DPS Kowal DPS Kurowo DPS Rzeżewo DPS Wilkowiczki 

4210 20.230,98 6.734,98 8.694 2.690 2.112 

4220 2.150   2.150  



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 6 

 

4230 51   51  

4260 12.000 12.000    

4300 3.694 2.094  1.600  

Razem 38.125,98 20.828,98 8.694 6.491 2.112 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: 

- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu nr DPS K-769/2021 z dnia 17.12.2021 r. Zwiększenia 

dokonuje się z przeznaczaniem na zakup artykułów przemysłowych i gospodarczych m.in. odzieży dla 

mieszkańców, zakup energii oraz na opłatę za dozór technicznych i z tytułu certyfikatu kwalifikowalnego.  

-  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie nr DPS.I.3021.11.2021 z dnia 17.12.2021 r. 

Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na zakup żywności, paliwa, artykułów gospodarczych, środków 

czystości, leków oraz na opłaty za wywóz nieczystości. 

-  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kurowie nr DPS.II.3021-24/2021 z dnia 16.12.2021 r.  

Zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup oleju opałowego. 

-  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach nr DPS.I.3021.14.2021 z dnia 16.12.2021 r. 

Zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup oleju opałowego. 

 

- w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 7.754 zł, w tym: 

- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 91 zł  

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 74 zł  

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 37 zł  

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę  4.793 zł 

- § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, o kwotę 126 zł  

- § 4430 - Różne opłaty i składki, o kwotę 989 zł  

- § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, o kwotę 1.644 zł 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 7.754 zł, w tym: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę  93 zł 

- § 4220 - Zakup środków żywności, o kwotę 1.996 zł 

- § 4260 - Zakup energii, o kwotę 3.300 zł  

- § 4270 - Zakup usług remontowych, o kwotę 1.811 zł  

- § 4280 - Zakup usług zdrowotnych, o kwotę 15 zł  

- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę  539 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 

Kowalu nr DPS/K-770/2021 z dnia 17.12.2021 r. Zwiększone środki zostaną przeznaczone na zakup 

materiałów na terapie zajęciową w ramach środków z "Ustawy za życiem" oraz na zakup środków żywności, 

energii, usługi remontowe tj. naprawę instalacji elektrycznej, zakup usług zdrowotnych oraz na usługi 

pocztowe.  

 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 8.394 zł, 

w tym: 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 1.861 zł 

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 5.867 zł 

- § 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, o kwotę 666 zł   

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 8.394 zł, w tym: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 8.071 zł 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 323 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku nr KF-313/MS/24/2021 z dnia 20.12.2021 r. Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia m.in. środków czystości, suszarek do rąk, czajników i telefonów. 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 7 

 

 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

- w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez 

zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 3.500 zł, w tym: 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 3.500 zł   

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 3.500 zł 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 3.500 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psycholgiczno-

Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim nr FK.3111.15.2021 z dnia 17.12.2021 r. Zwiększenia dokonuje się z 

przeznaczaniem na zakup zapory UTM, pełniącą rolę wielofunkcyjnej zapory sieci internetowej. 

Konieczność instalacji wynika z przeprowadzonej kontroli RODO.  

 

Dział 855 - Rodzina 

- w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 4.404 zł, w tym: 

- § 3110 - Świadczenia społeczne, o kwotę 4.361 zł 

- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 35 zł 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 7 zł 

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 1 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włocławku nr PC.Or.0130/28/2021 z dnia 17.12.2021 r. Zwiększenia dokonuje się w związku 

z decyzją Wojewody z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

- w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, poprzez zmniejszenie w planie 

wydatków, o kwotę 3.128 zł, w tym: 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 

ogółem 

W tym: 

POW Ostoja POW Przystań POW Małgosia 

4110 1.628 1.458 170  

4210 1.500   1.500 

Razem 3.128 1.458 170 1.500 

 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 4.308 zł, w tym: 

 

§ 
Kwota 

zwiększenia 

ogółem 

W tym: 

PCPR POW Ostoja POW Przystań POW Małgosia 

3110 1.764 1.168 426 170  

4010 9 9    

4110 2 2    

4120 1 1    

4220 1.500    1.500 

4700 1.032  1.032   

Razem 4.308 1.180 1.458 170 1.500 

  

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: 



Id: 14D8E844-6F2B-442E-BA52-4465187A5AC7. Uchwalony Strona 8 

 

- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku nr PC.Or.0130/28/2021 z dnia 

17.12.2021 r. Zwiększenia dokonuje się w związku z decyzją Wojewody z przeznaczaniem na realizację 

wypłat świadczenia w wysokości świadczenia wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty, o 

których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

-  Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" nr POWL.dz.527/2021 dnia 17.12.2021 r. 

Zwiększone środki zostaną przeznaczone na kieszonkowe dla wychowanków z tytułu wyjazdu grupowego 

dzieci w góry.  

-  Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Ostoja" nr POWL.dz.526/2021 z dnia 13.12.2021 r. 

Zwiększone środki zostaną przeznaczone na kieszonkowe dla wychowanków z tytułu wyjazdu grupowego 

dzieci w góry oraz na przeprowadzenie szkoleń nowozatrudnionych pracowników z zakresu systemu 

bezpieczeństwa żywności i bhp. 

- Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  "Małgosia" nr POWM.311.7.2021.AK z dnia 

17.12.2021 r. Zwiększenia dokonuje się celem zabezpieczenia środków na zakup żywności w związku z 

pełną obsadą miejsc w placówce.  


